
（単位：円）

Ｉ　資産の部 ＩＩ　負債の部

1 流動資産 1 流動負債

現金及び預金 8,999,277 未払金 351,919

前払金 0 前受金 0

未収金 47,000 預り金 70,243

立替金 0 仮受金

商品（収益事業） 131,286 未払法人税等 74,500

商品（非収益事業） 370,315 流動資産合計 496,662

貯蔵品 103,165

流動資産合計 9,651,043 2 固定負債 0

496,662

2 固定資産

工具器具備品 2

敷金 166,000 前期繰越正味財産 60,252,753

調査研究特定資産 47,912,410 当期正味財産増減額 △ 3,019,960

57,232,793

固定資産合計 48,078,412

57,729,455 57,729,455

〔会計方針等〕

1,035

42,768

3,937,864

5,261

2,002,181

0

3,010,168

8,999,277

令和 １ 年度　貸借対照表

令和２年３月３１日　現在

特定非営利活動法人　日本補助犬情報センター

棚卸評価方法　最終仕入原価法

現金及び預金の内訳

科　　　目

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　　　正味財産合計

科　　　目

負債及び正味財産の合計資産合計

横浜銀行/普通

合計

みずほ銀行/普通（新横浜支店）

現金

三菱UFJ銀行/普通

みずほ銀行/普通（三鷹支店）

ゆうちょ銀行

三菱東京UFJ銀行/定期預金


