

令和1年度 貸借対照表

令和2年3月31日 現在

特定非営利活動法人 日本補助犬情報センター

(単位:円)

科 目		科 目	
I 資産の部		II 負債の部	
1 流動資産		1 流動負債	
現金及び預金	8,999,277	未払金	351,919
前払金	0	前受金	0
未収金	47,000	預り金	70,243
立替金	0	仮受金	
商品(収益事業)	131,286	未払法人税等	74,500
商品(非収益事業)	370,315	流動資産合計	
貯蔵品	103,165		496,662
			0
流動資産合計	9,651,043	2 固定負債	
		負債合計	496,662
2 固定資産		III 正味財産の部	
工具器具備品	2	前期繰越正味財産	60,252,753
敷金	166,000	当期正味財産増減額	△ 3,019,960
調査研究特定資産	47,912,410	正味財産合計	57,232,793
固定資産合計	48,078,412		
資産合計	57,729,455	負債及び正味財産の合計	57,729,455

[会計方針等]

棚卸評価方法 最終仕入原価法

現金及び預金の内訳

現金	1,035
三菱UFJ銀行/普通	42,768
みずほ銀行/普通(三鷹支店)	3,937,864
横浜銀行/普通	5,261
ゆうちょ銀行	2,002,181
みずほ銀行/普通(新横浜支店)	0
三菱東京UFJ銀行/定期預金	3,010,168
合計	8,999,277